
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Ставрополь

  Дата и время проведения   22 декабря 2023 19:30   Место проведения

  СтГАУ   Дорожник

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агабекян Виталий
Багдасарян Эдуард
Беляев Иван
Бондаренко Алексей
Вдовин Даниил
Кочетыгов Илья
Курилов Никита
Лазько Данил
Мирошник Денис
Образко Андрей
Парамонов Аркадий
Попов Александр
Тутов Ахмед
Чистяков Кирилл
Шиянов Иван
Ярмагомедов Мугутдин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абаев Таймураз
1 Артюх Михаил

Барисовский Дмитрий
Бохов Рауф

15 Брицов Алексей
44 Дутов Валерий

Елисеев Артём
Каблахов Владислав
Котельников Дмитрий
Ласков Виталий
Маркарян Гарик
Мухтаров Илим
Поповиченко Никита
Сабля Николай
Табишев Артур

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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